
Enero Enero-Febrero Enero-Marzo

Subsistema de Preparatoria 

Abierta y Telebachillerato del 

Estado de Chihuahua

Calle Bogota No. 1905, Fracc. Gloria, C.P. 31130, Chihuahua, Chih. 2,046,362.05 4,050,016.97 6,036,041.09
*Ampliación de la cobertura atendiendo 

localidades pequeñas.                                                

*Atencion al rezago educativo

2,046,362.05 4,050,016.97 6,036,041.09Total

DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

En términos del artículo 38 fracción I, II, III y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2019

Programas y cumplimiento de metas

Fracción I

Programa Direccion
Gasto Ejercido 

Metas alcanzadas 

al período Enero - Marzo

Se envian anexo a este informe, los estados de situación financiera, analítico, así como el de origen y aplicación de recursos públicos federales.

Observaciones: La información contenida en el presente reporte trimestral, corresponde del período de Enero-Marzo del 2019 de los 130 centros de Telebachilleratos 

Certifico que los documentos originales que amparan esta relación, se encuentran en el archivo de la institución, fueron debidamente requisitados conforme a la normatividad

vigente y que fueron aplicados al proyecto arriba mencionado. 



Categoria Tipo de personal 1_/
Responsabilidad 

laboral
Ubicación

ENERO FEBRERO MARZO ENERO FEBRERO MARZO ENERO FEBRERO MARZO
Acumulado 

ENERO-MARZO

8026Cieneguita Docentes Zona II Docente 4,486.15      4,486.24           4,486.24 2 3 3 Docente 8026Cieneguita 8,972.30                13,458.72                      13,458.72                     35,889.74                

8042Cocomorachi Docentes Zona II Docente 4,486.00      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8042Cocomorachi 8,972.00                8,972.48                        8,972.48                       26,916.96                

8053Constitucion Docentes Zona II Docente 4,486.15      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8053Constitucion 8,972.30                8,972.48                        8,972.48                       26,917.26                

8054Cueva del Toro Docentes Zona II Docente 4,486.15      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8054Cueva del Toro 8,972.30                8,972.48                        8,972.48                       26,917.26                

8034El Pilar Docentes Zona II Docente 4,486.00      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Docente 8034El Pilar 4,486.00                4,486.24                        4,486.24                       13,458.48                

8027El Terrero Docentes Zona II Docente 4,486.15      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Docente 8027El Terrero 4,486.15                4,486.24                        4,486.24                       13,458.63                

8038Huevachi Docentes Zona II Docente 4,486.09      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8038Huevachi 8,972.18                8,972.48                        8,972.48                       26,917.14                

8035Independencia Docentes Zona II Docente 4,486.00      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8035Independencia 8,972.00                8,972.48                        8,972.48                       26,916.96                

8032La Norteña Docentes Zona II Docente 4,486.15      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8032La Norteña 8,972.30                8,972.48                        8,972.48                       26,917.26                

8039Ocampo Docentes Zona II Docente 4,486.15      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8039Ocampo 8,972.30                8,972.48                        8,972.48                       26,917.26                

8040Punto Alegre Docentes Zona II Docente 4,486.00      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8040Punto Alegre 8,972.00                8,972.48                        8,972.48                       26,916.96                

8028San Pablo de la Sierra Docentes Zona II Docente 4,486.15      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8028San Pablo de la Sierra 8,972.30                8,972.48                        8,972.48                       26,917.26                

80134Adolfo Ruiz Cortinez Docentes Zona II Docente 4,486.24      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 80134Adolfo Ruiz Cortinez 4,486.24                5,151.36                        5,151.36                       14,788.96                

80113AGUA CALIENTE Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80113AGUA CALIENTE 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

80125Arroyo Amplio Docentes Zona II Docente 4,486.09      6,729.36           6,729.36 2 2 2 Docente 80125Arroyo Amplio 8,972.18                13,458.72                      13,458.72                     35,889.62                

80143Boquilla de Babisas Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80143Boquilla de Babisas 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

8092COL. ARMENDARIZ Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 3 2 2 Docente 8092COL. ARMENDARIZ 13,458.72              8,972.48                        8,972.48                       31,403.68                

8089COLONIA ABRAHAM 

GONZALEZ Docentes Zona II Docente -               4,486.24           4,486.24 0 1 2 Docente
8089COLONIA ABRAHAM GONZALEZ

-                         4,486.24                        8,972.48                       13,458.72                

8082Colonia Agricola Fco. 

Villa Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente
8082Colonia Agricola Fco. Villa

8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

8079COLONIA ALTAVISTA Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8079COLONIA ALTAVISTA 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

8060COLONIA BUFALO Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 3 3 2 Docente 8060COLONIA BUFALO 13,458.72              13,458.72                      8,972.48                       35,889.92                

8090COLONIA EL ALAMITO
Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente

8090COLONIA EL ALAMITO
8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

8088Colonia Jose Maria 

Morelos Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente
8088Colonia Jose Maria Morelos

8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

8091Ejido Kilometro Ochenta 

y Seis Cuatro Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente
8091Ejido Kilometro Ochenta y Seis Cuatro

8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

8078EL Floreño Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8078EL Floreño 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

80135El Molino Docentes Zona II Docente 4,486.24      6,729.36           6,729.36 2 2 2 Docente 80135El Molino 8,972.48                13,458.72                      13,458.72                     35,889.92                

8059El Porvenir Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           5,151.36 2 2 2 Docente 8059El Porvenir 8,972.48                8,972.48                        10,302.72                     28,247.68                

80146Estacion Conchos Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80146Estacion Conchos 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

8063FCO I MADERO Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Docente 8063FCO I MADERO 4,486.24                4,486.24                        4,486.24                       13,458.72                

80129Felipe Angeles Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80129Felipe Angeles 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

8093galeana Docentes Zona II Docente 4,486.09      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Docente 8093galeana 4,486.09                4,486.24                        4,486.24                       13,458.57                

80142Juan Mendoza Docentes Zona II Docente 2,243.12      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Docente 80142Juan Mendoza 2,243.12                4,486.24                        4,486.24                       11,215.60                

8080La Perla Docentes Zona II Docente 4,187.15      6,729.36           6,729.36 2 2 2 Docente 8080La Perla 8,374.30                13,458.72                      13,458.72                     35,291.74                

8058Las Playas Docentes Zona II Docente 4,486.09      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Docente 8058Las Playas 4,486.09                6,729.36                        6,729.36                       17,944.81                

80145LAS VARAS Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80145LAS VARAS 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

80119LIBERTAD Docentes Zona II Docente 4,187.14      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80119LIBERTAD 8,374.27                8,972.48                        8,972.48                       26,319.23                

80141Loma Linda Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80141Loma Linda 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

80153Napavechi Docentes Zona II Docente 4,336.69      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80153Napavechi 8,673.38                8,972.48                        8,972.48                       26,618.34                

80124Nicolas Bravo Docentes Zona II Docente 4,486.24      6,729.36           6,729.36 2 2 2 Docente 80124Nicolas Bravo 8,972.48                13,458.72                      13,458.72                     35,889.92                

80116Paramo de Morelos Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 3 3 3 Docente 80116Paramo de Morelos 13,458.72              13,458.72                      13,458.72                     40,376.16                

80144PUERTO DEL TORO Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 3 3 3 Docente 80144PUERTO DEL TORO 13,458.72              13,458.72                      13,458.72                     40,376.16                

80114Rancho Blanco Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80114Rancho Blanco 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

80140Sainapuchi Docentes Zona II Docente 4,486.24      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Docente 80140Sainapuchi 4,486.24                6,729.36                        6,729.36                       17,944.96                

80123Salaices Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80123Salaices 8,972.48                8,972.48                        8,972.48                       26,917.44                

80138San Andres Docentes Zona II Docente 4,486.24      6,729.36           6,729.36 2 2 2 Docente 80138San Andres 8,972.48                13,458.72                      13,458.72                     35,889.92                

8086SAN BERNABE Docentes Zona II Docente 4,486.24      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Docente 8086SAN BERNABE 4,486.24                4,486.24                        4,486.24                       13,458.72                

80120San felipe Docentes Zona II Docente 4,187.15      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 80120San felipe 8,374.30                8,972.48                        8,972.48                       26,319.26                

8042Cocomorachi Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8042Cocomorachi 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8092COL. ARMENDARIZ Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8092COL. ARMENDARIZ 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8053Constitucion Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8053Constitucion 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8054Cueva del Toro Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 2 Director 8054Cueva del Toro 6,729.36                6,729.36                        13,458.72                     26,917.44                

8034El Pilar Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8034El Pilar 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8027El Terrero Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8027El Terrero 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8016El Zapote Director Zona II Director -               8,499.74           4,486.24 0 1 1 Director 8016El Zapote -                         8,499.74                        4,486.24                       12,985.98                

8093galeana Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8093galeana 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8038Huevachi Director Zona II Director 6,729.36      -                    0.00 1 0 0 Director 8038Huevachi 6,729.36                -                                 -                                 6,729.36                  

8035Independencia Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8035Independencia 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

80142Juan Mendoza Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 80142Juan Mendoza 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8032La Norteña Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8032La Norteña 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8039Ocampo Director Zona II Director 6,729.36      -                    0.00 1 0 0 Director 8039Ocampo 6,729.36                -                                 -                                 6,729.36                  

8040Punto Alegre Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8040Punto Alegre 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8028San Pablo de la Sierra Director Zona II Director 6,729.36      -                    6,729.36 1 0 1 Director 8028San Pablo de la Sierra 6,729.36                -                                 6,729.36                       13,458.72                

8029Santa Rosa de Arisiachi
Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           0.00 1 1 0 Director

8029Santa Rosa de Arisiachi
6,729.36                6,729.36                        -                                 13,458.72                

80134Adolfo Ruiz Cortinez Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 80134Adolfo Ruiz Cortinez 6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

80113AGUA CALIENTE Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 80113AGUA CALIENTE 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

80125Arroyo Amplio Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.21 1 1 1 Director 80125Arroyo Amplio 6,729.36                4,486.24                        4,486.21                       15,701.81                

80143Boquilla de Babisas Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 80143Boquilla de Babisas 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8089COLONIA ABRAHAM 

GONZALEZ Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director
8089COLONIA ABRAHAM GONZALEZ

6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8082Colonia Agricola Fco. 

Villa Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           4,486.24 1 1 1 Director
8082Colonia Agricola Fco. Villa

6,729.36                6,729.36                        4,486.24                       17,944.96                

8079COLONIA ALTAVISTA Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           4,486.24 1 1 1 Director 8079COLONIA ALTAVISTA 6,729.36                6,729.36                        4,486.24                       17,944.96                

8060COLONIA BUFALO Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36 1 1 Director 8060COLONIA BUFALO 6,729.36                -                                 6,729.36                       13,458.72                

8090COLONIA EL ALAMITO
Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director

8090COLONIA EL ALAMITO
6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

8088Colonia Jose Maria 

Morelos Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director
8088Colonia Jose Maria Morelos

6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8091Ejido Kilometro Ochenta 

y Seis Cuatro Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director
8091Ejido Kilometro Ochenta y Seis Cuatro

6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

8078EL Floreño Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 8078EL Floreño 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

80135El Molino Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 80135El Molino 6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

8059El Porvenir Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           4,486.24 1 1 1 Director 8059El Porvenir 6,729.36                6,729.36                        4,486.24                       17,944.96                

80146Estacion Conchos Director Zona II Director 3,364.68      -                    0.00 1 0 0 Director 80146Estacion Conchos 3,364.68                -                                 -                                 3,364.68                  

8063FCO I MADERO Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 2 2 Director 8063FCO I MADERO 6,729.36                13,458.72                      13,458.72                     33,646.80                

DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR 

En términos del artículo 38 fracción I, II, III y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2019

Costo de nómina del personal docente, no docente, administrativo y manual

 Fracción II

Universidad / 

Institución

Estructura de la Plantilla

Costo unitario bruto (pesos) Número de plazas Costo total de la plantilla (Pesos)



Categoria Tipo de personal 1_/
Responsabilidad 

laboral
Ubicación

ENERO FEBRERO MARZO ENERO FEBRERO MARZO ENERO FEBRERO MARZO
Acumulado 

ENERO-MARZO

DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR 

En términos del artículo 38 fracción I, II, III y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2019

Costo de nómina del personal docente, no docente, administrativo y manual

 Fracción II

Universidad / 

Institución

Estructura de la Plantilla

Costo unitario bruto (pesos) Número de plazas Costo total de la plantilla (Pesos)

80129Felipe Angeles Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 80129Felipe Angeles 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

8080La Perla Director Zona II Director 6,505.05      -                    0.00 1 0 0 Director 8080La Perla 6,505.05                -                                 -                                 6,505.05                  

8058Las Playas Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 8058Las Playas 6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

80145LAS VARAS Director Zona II Director 6,056.42      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 80145LAS VARAS 6,056.42                6,729.36                        6,729.36                       19,515.14                

80119LIBERTAD Director Zona II Director 6,280.74      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 80119LIBERTAD 6,280.74                4,486.24                        4,486.24                       15,253.22                

80141Loma Linda Director Zona II Director 6,729.36      -                    1,046.78 1 0 1 Director 80141Loma Linda 6,729.36                -                                 1,046.78                       7,776.14                  

80153Napavechi Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 80153Napavechi 6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

80124Nicolas Bravo Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 80124Nicolas Bravo 6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

80116Paramo de Morelos Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 80116Paramo de Morelos 6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

80144PUERTO DEL TORO Director Zona II Director 6,729.36      -                    0.00 1 0 0 Director 80144PUERTO DEL TORO 6,729.36                -                                 -                                 6,729.36                  

80114Rancho Blanco Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Director 80114Rancho Blanco 6,729.36                6,729.36                        6,729.36                       20,188.08                

80152Rancho de Santiago Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 2 3 Director 80152Rancho de Santiago 6,729.36                13,458.72                      20,188.08                     40,376.16                

80140Sainapuchi Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 80140Sainapuchi 6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

80123Salaices Director Zona II Director 6,729.36      -                    1,794.49 1 0 1 Director 80123Salaices 6,729.36                -                                 1,794.49                       8,523.85                  

80138San Andres Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 80138San Andres 6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

8086SAN BERNABE Director Zona II Director 6,729.36      6,729.36           6,729.36 1 2 2 Director 8086SAN BERNABE 6,729.36                13,458.72                      13,458.72                     33,646.80                

80120San felipe Director Zona II Director 6,729.36      4,486.24           4,486.24 1 1 1 Director 80120San felipe 6,729.36                4,486.24                        4,486.24                       15,701.84                

8010Agua Amarilla Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8010Agua Amarilla 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8030Altamirano Docente Zona III Docente 5,151.36      4,486.24           4,486.24 2 2 2 Docente 8030Altamirano 10,302.72              8,972.48                        8,972.48                       28,247.68                

8044Arechuyvo Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8044Arechuyvo 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8041Babicora de Conoachi Docente Zona III Docente 5,151.36      7,402.30           6,729.36 1 1 1 Docente 8041Babicora de Conoachi 5,151.36                7,402.30                        6,729.36                       19,283.02                

8011Barbechitos Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8011Barbechitos 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8057Basihuare Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8057Basihuare 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8036Buena Fe Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8036Buena Fe 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8012CALABAZAS Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8012CALABAZAS 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8045Calaveras Docente Zona III Docente 2,575.68      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8045Calaveras 5,151.36                10,302.72                      10,302.72                     25,756.80                

8007Choguita Docente Zona III Docente 5,151.36      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Docente 8007Choguita 5,151.36                7,727.04                        7,727.04                       20,605.44                

8095Cienega de Norogachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8095Cienega de Norogachi 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8013Cienega de Silva Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8013Cienega de Silva 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8014Cinco Llagas Docente Zona III Docente 686.85         5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8014Cinco Llagas 686.85                   5,151.36                        5,151.36                       10,989.57                

8050Col Juarez Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8050Col Juarez 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8015Coloradas de los 

Chavez Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente
8015Coloradas de los Chavez

10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8043Corareachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8043Corareachi 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8055El Manzano Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8055El Manzano 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8046El Rebaje Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8046El Rebaje 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8037Fco I Madero Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8037Fco I Madero 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8074Gonogochi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8074Gonogochi 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8025Guajipa Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8025Guajipa 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8008Huichaguachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8008Huichaguachi 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8051Ignacio Zaragoza Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8051Ignacio Zaragoza 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

4Intercultural plantel 4 Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 4Intercultural plantel 4 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

80132La Lajita Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 80132La Lajita 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8017La Quebrada Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 3 3 3 Docente 8017La Quebrada 15,454.08              15,454.08                      15,454.08                     46,362.24                

8009Laguna de Aboreachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8009Laguna de Aboreachi 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8005Las Chinacas Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8005Las Chinacas 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

80106LAS YERBITAS Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 80106LAS YERBITAS 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8048Ley 6 de Enero Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8048Ley 6 de Enero 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8018Llano Grande Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8018Llano Grande 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8052Loma del Manzano Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8052Loma del Manzano 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8033Mesa de los Leales Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8033Mesa de los Leales 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8031Monte Verde Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8031Monte Verde 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8019Nabogame Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8019Nabogame 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8003Panalachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8003Panalachi 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8020PINOS ALTOS Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8020PINOS ALTOS 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8021Rancho en Medio Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8021Rancho en Medio 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8022San Francisco de Joya
Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente

8022San Francisco de Joya
10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8023Santa Rosalia de 

Nabogame Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente
8023Santa Rosalia de Nabogame

10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8024Saucito de Araujo Docente Zona III Docente 5,151.36      6,439.20           5,151.36 1 1 1 Docente 8024Saucito de Araujo 5,151.36                6,439.20                        5,151.36                       16,741.92                

8081SECCION ENRIQUEZ Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8081SECCION ENRIQUEZ 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8098Siquirichi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8098Siquirichi 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8004Sn Jose Guacayvo Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8004Sn Jose Guacayvo 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8070Sorichique Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 3 3 3 Docente 8070Sorichique 15,454.08              15,454.08                      15,454.08                     46,362.24                

8049Tres Alamos Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8049Tres Alamos 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

80134Adolfo Ruiz Cortinez Docente Zona III Docente 5,151.36      6,729.36           6,729.36 1 1 1 Docente 80134Adolfo Ruiz Cortinez 5,151.36                6,729.36                        6,729.36                       18,610.08                

80100Agua Escondida Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80100Agua Escondida 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8077Bahuinocachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8077Bahuinocachi 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

80155BISMARK Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 80155BISMARK 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

80105Chinatu Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80105Chinatu 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8095Cienega de Norogachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8095Cienega de Norogachi 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8097Cusarare Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8097Cusarare 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8066Ejido Guajolotes Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8066Ejido Guajolotes 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

80136EJIDO HIDALGO Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80136EJIDO HIDALGO 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

80139El Porvenir Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           4,486.24 2 2 2 Docente 80139El Porvenir 10,302.72              10,302.72                      8,972.48                       29,577.92                

80131El Tablon Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80131El Tablon 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8074Gonogochi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8074Gonogochi 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8069Gral Carlos Pacheco Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8069Gral Carlos Pacheco 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8061Guadalupe Victoria Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8061Guadalupe Victoria 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8068Guazarachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8068Guazarachi 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8075Huetosacachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8075Huetosacachi 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8083Ignacio Valenzuela 

Lagarda (Loreto) Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           4,979.65 1 1 1 Docente
8083Ignacio Valenzuela Lagarda (Loreto)

5,151.36                5,151.36                        4,979.65                       15,282.37                

4Intercultural plantel 4 Docente Zona III Docente 5,151.36      -                    0.00 1 0 0 Docente 4Intercultural plantel 4 5,151.36                -                                 -                                 5,151.36                  

80102La Caseta Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 3 3 3 Docente 80102La Caseta 15,454.08              15,454.08                      15,454.08                     46,362.24                

80132La Lajita Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 80132La Lajita 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

80148LA REFORMA Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80148LA REFORMA 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                
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8076La Tinaja Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8076La Tinaja 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

80147LAS MORAS Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 80147LAS MORAS 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

80106LAS YERBITAS Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80106LAS YERBITAS 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8085Llanitos Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8085Llanitos 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

80104Mesa de la Cruz Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80104Mesa de la Cruz 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8072Mesa de la Yerbabuena
Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente

8072Mesa de la Yerbabuena
10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

80111Monterde Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80111Monterde 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8071Munerachi Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8071Munerachi 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8099Nacachi Docente Zona III Docente 2,575.68      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8099Nacachi 5,151.36                10,302.72                      10,302.72                     25,756.80                

80107Ojuelos Docente Zona III Docente 5,151.36      4,979.65           5,151.36 2 2 2 Docente 80107Ojuelos 10,302.72              9,959.30                        10,302.72                     30,564.74                

8084Palmarejo Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 8084Palmarejo 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

80121Palo Chino Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80121Palo Chino 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

80118Pancho Villa Docente Zona III Docente 5,151.36      7,727.04           3,863.52 1 1 1 Docente 80118Pancho Villa 5,151.36                7,727.04                        3,863.52                       16,741.92                

8067Pichique Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 4 3 3 Docente 8067Pichique 20,605.44              15,454.08                      15,454.08                     51,513.60                

80109PIE DE LA CUESTA Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80109PIE DE LA CUESTA 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8073SAN IGNACIO Docente Zona III Docente 5,151.36      4,979.65           1,030.27 1 1 1 Docente 8073SAN IGNACIO 5,151.36                4,979.65                        1,030.27                       11,161.28                

80103San Pedro Chinatu Docente Zona III Docente 5,151.36      7,727.04           7,727.04 2 2 2 Docente 80103San Pedro Chinatu 10,302.72              15,454.08                      15,454.08                     41,210.88                

80130SANTA ANA Docente Zona III Docente 2,575.68      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80130SANTA ANA 5,151.36                10,302.72                      10,302.72                     25,756.80                

8081SECCION ENRIQUEZ Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Docente 8081SECCION ENRIQUEZ 5,151.36                5,151.36                        5,151.36                       15,454.08                

8098Siquirichi Docente Zona III Docente 5,151.36      4,807.94           5,151.36 1 1 1 Docente 8098Siquirichi 5,151.36                4,807.94                        5,151.36                       15,110.66                

80133SOROBUENA Docente Zona III Docente 5,151.36      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Docente 80133SOROBUENA 10,302.72              10,302.72                      10,302.72                     30,908.16                

8010Agua Amarilla Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8010Agua Amarilla 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8030Altamirano Director Zona III Director 7,727.04      5,151.36           5,151.36 1 3 3 Director 8030Altamirano 7,727.04                15,454.08                      15,454.08                     38,635.20                

8044Arechuyvo Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8044Arechuyvo 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8011Barbechitos Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8011Barbechitos 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8057Basihuare Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           2,318.11 1 1 1 Director 8057Basihuare 7,727.04                7,727.04                        2,318.11                       17,772.19                

8036Buena Fe Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8036Buena Fe 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8012CALABAZAS Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8012CALABAZAS 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8045Calaveras Director Zona III Director 7,727.04      0.00 1 0 0 Director 8045Calaveras 7,727.04                -                                 -                                 7,727.04                  

8007Choguita Director Zona III Director 7,727.04      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Director 8007Choguita 7,727.04                5,151.36                        5,151.36                       18,029.76                

8013Cienega de Silva Director Zona III Director 7,211.90      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8013Cienega de Silva 7,211.90                7,727.04                        7,727.04                       22,665.98                

8014Cinco Llagas Director Zona III Director 7,727.04      0.00 1 0 0 Director 8014Cinco Llagas 7,727.04                -                                 -                                 7,727.04                  

8050Col Juarez Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8050Col Juarez 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8015Coloradas de los 

Chavez Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director
8015Coloradas de los Chavez

7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8043Corareachi Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           0.00 1 1 0 Director 8043Corareachi 7,727.04                7,727.04                        -                                 15,454.08                

8055El Manzano Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 2 2 Director 8055El Manzano 7,727.04                15,454.08                      15,454.08                     38,635.20                

8046El Rebaje Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8046El Rebaje 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8037Fco I Madero Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8037Fco I Madero 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8025Guajipa Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8025Guajipa 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8008Huichaguachi Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8008Huichaguachi 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8017La Quebrada Director Zona III Director 7,727.04      0.00 1 0 0 Director 8017La Quebrada 7,727.04                -                                 -                                 7,727.04                  

8009Laguna de Aboreachi Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8009Laguna de Aboreachi 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8048Ley 6 de Enero Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8048Ley 6 de Enero 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8018Llano Grande Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8018Llano Grande 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8052Loma del Manzano Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8052Loma del Manzano 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8033Mesa de los Leales Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8033Mesa de los Leales 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8031Monte Verde Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8031Monte Verde 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8019Nabogame Director Zona III Director 7,727.04      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Director 8019Nabogame 7,727.04                5,151.36                        5,151.36                       18,029.76                

8003Panalachi Director Zona III Director 7,727.04      7,937.61           7,937.61 1 1 1 Director 8003Panalachi 7,727.04                7,937.61                        7,937.61                       23,602.26                

8020PINOS ALTOS Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8020PINOS ALTOS 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8021Rancho en Medio Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8021Rancho en Medio 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8022San Francisco de Joya
Director Zona III Director 7,727.04      1,201.98 1 0 1 Director

8022San Francisco de Joya
7,727.04                -                                 1,201.98                       8,929.02                  

8023Santa Rosalia de 

Nabogame Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director
8023Santa Rosalia de Nabogame

7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8024Saucito de Araujo Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 2 1 1 Director 8024Saucito de Araujo 15,454.08              7,727.04                        7,727.04                       30,908.16                

8004Sn Jose Guacayvo Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8004Sn Jose Guacayvo 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8049Tres Alamos Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8049Tres Alamos 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80100Agua Escondida Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80100Agua Escondida 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8077Bahuinocachi Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8077Bahuinocachi 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80155BISMARK Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 2 2 Director 80155BISMARK 7,727.04                15,454.08                      15,454.08                     38,635.20                

80105Chinatu Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80105Chinatu 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8007Choguita Director Zona III Director -               5,151.36           5,151.36 0 1 1 Director 8007Choguita -                         5,151.36                        5,151.36                       10,302.72                

8095Cienega de Norogachi Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8095Cienega de Norogachi 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8097Cusarare Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8097Cusarare 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8066Ejido Guajolotes Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8066Ejido Guajolotes 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80136EJIDO HIDALGO Director Zona III Director 7,727.04      7,726.95           7,726.95 1 1 1 Director 80136EJIDO HIDALGO 7,727.04                7,726.95                        7,726.95                       23,180.94                

80139El Porvenir Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           6,729.36 1 1 1 Director 80139El Porvenir 7,727.04                7,727.04                        6,729.36                       22,183.44                

80131El Tablon Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80131El Tablon 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8074Gonogochi Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8074Gonogochi 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8069Gral Carlos Pacheco Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8069Gral Carlos Pacheco 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8061Guadalupe Victoria Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8061Guadalupe Victoria 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8068Guazarachi Director Zona III Director 7,727.04      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Director 8068Guazarachi 7,727.04                5,151.36                        5,151.36                       18,029.76                

8075Huetosacachi Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8075Huetosacachi 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8083Ignacio Valenzuela 

Lagarda (Loreto) Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 2 2 Director
8083Ignacio Valenzuela Lagarda (Loreto)

7,727.04                15,454.08                      15,454.08                     38,635.20                

80102La Caseta Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80102La Caseta 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80132La Lajita Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80132La Lajita 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80148LA REFORMA Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80148LA REFORMA 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8076La Tinaja Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8076La Tinaja 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8005Las Chinacas Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8005Las Chinacas 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80147LAS MORAS Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80147LAS MORAS 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8085Llanitos Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8085Llanitos 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80104Mesa de la Cruz Director Zona III Director 7,727.04      5,151.36           5,151.36 2 2 2 Director 80104Mesa de la Cruz 15,454.08              10,302.72                      10,302.72                     36,059.52                

8072Mesa de la Yerbabuena
Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director

8072Mesa de la Yerbabuena
7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80111Monterde Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80111Monterde 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                



Categoria Tipo de personal 1_/
Responsabilidad 

laboral
Ubicación

ENERO FEBRERO MARZO ENERO FEBRERO MARZO ENERO FEBRERO MARZO
Acumulado 

ENERO-MARZO

DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR 

En términos del artículo 38 fracción I, II, III y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2019

Costo de nómina del personal docente, no docente, administrativo y manual

 Fracción II

Universidad / 

Institución

Estructura de la Plantilla

Costo unitario bruto (pesos) Número de plazas Costo total de la plantilla (Pesos)

8071Munerachi Director Zona III Director 7,727.04      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Director 8071Munerachi 7,727.04                5,151.36                        5,151.36                       18,029.76                

8099Nacachi Director Zona III Director 7,727.04      0.00 1 0 0 Director 8099Nacachi 7,727.04                -                                 -                                 7,727.04                  

80107Ojuelos Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80107Ojuelos 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8084Palmarejo Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8084Palmarejo 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80121Palo Chino Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80121Palo Chino 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

80118Pancho Villa Director Zona III Director 7,727.04      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Director 80118Pancho Villa 7,727.04                5,151.36                        5,151.36                       18,029.76                

80109PIE DE LA CUESTA Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 80109PIE DE LA CUESTA 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8073SAN IGNACIO Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 2 1 Director 8073SAN IGNACIO 7,727.04                15,454.08                      7,727.04                       30,908.16                

80103San Pedro Chinatu Director Zona III Director 7,727.04      5,151.36           5,151.36 1 1 1 Director 80103San Pedro Chinatu 7,727.04                5,151.36                        5,151.36                       18,029.76                

80130SANTA ANA Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04 1 0 1 Director 80130SANTA ANA 7,727.04                -                                 7,727.04                       15,454.08                

8081SECCION ENRIQUEZ Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           7,727.04 1 1 1 Director 8081SECCION ENRIQUEZ 7,727.04                7,727.04                        7,727.04                       23,181.12                

8098Siquirichi Director Zona III Director 7,727.04      7,727.04           0.00 1 1 0 Director 8098Siquirichi 7,727.04                7,727.04                        -                                 15,454.08                

8070Sorichique Director Zona III Director 7,727.04      -                    0.00 1 0 0 Director 8070Sorichique 7,727.04                -                                 -                                 7,727.04                  

80133SOROBUENA Director Zona III Director 7,727.04      -                    0.00 1 0 0 Director 80133SOROBUENA 7,727.04                -                                 -                                 7,727.04                  

TelebachilleratoComunitario # 

--- (No. y Nombre) 2,046,362.05     2,003,654.93           1,986,024.12           6,036,041.09          

Se envian anexo a este informe, los estados de situación financiera, analítico, así como el de origen y aplicación de recursos públicos federales.

Certifico que los documentos originales que amparan esta relación, se encuentran en el archivo de la institución, fueron debidamente requisitados conforme a la normatividad vigente y que fueron aplicados al proyecto arriba mencionado. 

1_/   Tipo de personal: docente, no docente, administrativo o manual

Observaciones: * La información contenida en el presente reporte trimestral, corresponde del período de Enero-Marzo del 2019 de los 130 centros de Telebachilleratos Comunitarios de este Subsistema.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    *Archivo anexo con desglose por cada profesor y tipo de personal.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



Enero Enero-Febrero Enero-Marzo Enero Enero-Febrero Enero-Marzo Enero Enero-Febrero Enero-Marzo Enero Enero-Febrero Enero-Marzo

Subsistema de Preparatoria Abierta y 

Telebachillerato del Estado de Chihuahua
0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Se envian anexo a este informe, los estados de situación financiera, analítico, así como el de origen y aplicación de recursos públicos federales.

Observaciones: La información contenida en el presente reporte trimestral, corresponde del período de Enero-Marzo del 2019 de los 130 centros de Telebachilleratos Comunitarios de este Subsistema.                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Certifico que los documentos originales que amparan esta relación, se encuentran en el archivo de la institución, fueron debidamente requisitados conforme a la normatividad vigente y que fueron aplicados al proyecto arriba mencionado. 

Gasto Corriente de Operación ( Pesos )

Universidad / Institución
Materiales y Suministros Servicios Generales TotalOtros

DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

En términos del artículo 38 fracción I, II, III y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2019

Desglose del gasto corriente destinado a operación

Fracción III



Información sobre matrícula

                                                2018-2019 Inicio 3455 Media Superior Telebachillerato Comunitario (# de alumnos al mes de marzo)

                

                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Se envian anexo a este informe, los estados de situación financiera, analítico, así como el de origen y aplicación de recursos públicos federales.

DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

En términos del artículo 38 fracción I, II, III y V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2019.

                                                                                                                             

     

      Ciclo escolar Inicio ó Fin Número de alumnosNúmero de Alumnos
Nivel Educativo  

(Media Superior o Superior)
Tipo de Servicio o Subsistema

Observaciones: La información contenida en el presente reporte trimestral, corresponde del período de Enero-Marzo del 2019, de los 130 centros de Telebachilleratos Comunitarios de este 

Subsistema.

Certifico que los documentos originales que amparan esta relación, se encuentran en el archivo de la institución, fueron debidamente requisitados conforme a la normatividad vigente y que

fueron aplicados al proyecto arriba mencionado. 


